07.02.2020г № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ РАЗМЕРА ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДОПЛАТЫ К ТРУДОВОЙ ПЕНСИИ ПО СТАРОСТИ АВСИЕВИЧ ИВАНА АЛЕКСАНДРОВИЧА
В соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области от 17.12.2008 № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в иркутской области»,  ст. 27 Устава Чеховского муниципального образования,  Решением Думы Чеховского муниципального образования от 18.02.2011г № 179 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Чеховского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» Дума Чеховского муниципального образования:
РЕШИЛА:

1. Установить ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости согласно расчету:

51292,8*20%=10258,56 рублей

51292,8*3%=1538,78 рублей

22 года-15 лет=7 лет

7лет*1538,78=10771,46 рублей

10258,56+10771,46=21030,02 рубля

2.   Определить сумму ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости Авсиевич Ивана Александровича в размере 21030,02 рубля.
           3.
Признать утратившим силу Решение Думы Чеховского муниципального образования       № 17 от 04.10.2019г.
      4.   Настоящее Решение вступает в силу  с 01.01.2020г.
Председатель Думы Чеховского
муниципального образования
Н.Л.Горбатков